
Ogłoszenie nr 510044683-N-2020 z dnia 11-03-2020 r.

Gmina Miejska Nałęczów: Dostawa lamp oświetleniowych oraz stacji ładowania samochodów elektrycznych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Zamówienie realizowane jest w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata

2014-2020 Działanie 5.6 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna dla Zintegrowanych Inwestycji

Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 511527-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 540028944-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Nałęczów, Krajowy numer identyfikacyjny 52922600000000, ul. al. Lipowa  3, 24-150 

Nałęczów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 014 500, e-mail um@naleczow.pl, faks 815 014 500.

Adres strony internetowej (url): https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa lamp oświetleniowych oraz stacji ładowania samochodów elektrycznych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

IZ.271.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia zadania pn. „Dostawa lamp oświetleniowych oraz stacji ładowania samochodów

elektrycznych” jest: 1) dostawa oraz montaż 5-ciu lamp oświetleniowych typu pastorał (słup wysokości 8 m,

oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2, baza żeliwna ozdobna) oraz 5-ciu

lamp oświetleniowych typu nowoczesnego (słup wysokości 4 m, oprawa spełniająca wymagania określone na

stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2) na placu miejskim przy ul. S.A. Poniatowskiego w Nałęczowie. Wzór lamp

określono w załączniku nr 1 do SIWZ. Miejsce montażu zostanie wskazane przez Zamawiającego, 2) dostawa

oraz montaż stacji ładowania pojazdów elektrycznych na placu miejskim przy ul. S.A. Poniatowskiego w

Nałęczowie, spełniającej wymagania określone w art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/af643fc2-3443-4830-96f4-71654e...

1 z 3 2020-03-11, 13:38



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: część nr 1

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: część nr 2

elektromobilności i paliwach alternatywnych oraz przepisach wydanych na podstawie art. 17 w/w ustawy, wraz

ze szkoleniem w zakresie jej obsługi oraz dostawie systemów niezbędnych do zarządzania stacją przez

Zamawiającego. Miejsce montażu zostanie wskazane przez Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia zawarto w załączniku nr 2 do SIWZ. Montaż należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi

w wyciągu ze STWiOR, stanowiącego załącznik do niniejszej SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 31158000-8

Dodatkowe kody CPV: 31520000-7, 45311200-2, 45312311-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Zamawiający prowadził postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zadania pn. Dostawa lamp

oświetleniowych oraz stacji ładowania samochodów elektrycznych. W terminie składania ofert, wyznaczonym na

dzień 21 lutego 2020 r. do godz. 10:00, na część nr 1 zamówienia nie wpłynęła żadna oferta. Zaistniała więc

sytuacja, o której mowa w art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, co

skutkuje obowiązkiem po stronie Zamawiającego unieważnienia niniejszego postępowania.

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Zamawiający prowadził postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zadania pn. Dostawa lamp

oświetleniowych oraz stacji ładowania samochodów elektrycznych. W terminie składania ofert, wyznaczonym na

dzień 21 lutego 2020 r. do godz. 10:00, na część nr 2 zamówienia wpłynęła oferta złożona przez RAWICOM Sp. z

o.o. sp. k., ul. Szubińska 10, 89-210 Łabiszyn. W dniu 24 lutego 2020 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do

złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu i wyznaczył 5-cio dniowy termin na ich złożenie. Wezwanie to Wykonawca otrzymał w dniu 24

lutego. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył dokumentów, o których mowa w w/w wezwaniu, tym

samym nie wykazując spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego.

Zaistniała więc sytuacja, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z

czym Zamawiający zobowiązany jest do wykluczenia Wykonawcy RAWICOM Sp. z o.o. sp. k. z postępowania.

Zgodnie z art. 24 ust. 4 w/w ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą.

Mając na uwadze powyższe, w związku z tym, że była to jedyna oferta w postępowaniu, zaistniała sytuacja

określona w art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, co skutkuje

obowiązkiem po stronie Zamawiającego unieważnienia części nr 2 niniejszego postępowania.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/af643fc2-3443-4830-96f4-71654e...

2 z 3 2020-03-11, 13:38



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/af643fc2-3443-4830-96f4-71654e...

3 z 3 2020-03-11, 13:38


